(סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21 סעיף לפי המשפטיים ההליכים תום עד המשיבים של למעצרם בקשה בפניי
.1966 - התשנ"ו מעצרים), אכיפה-

העונשין, לחוק 300(א)(2) סעיף לפי רצח של עבירה ביצוע להם המייחס אישום כתב הוגש המשיבים כנגד
"החוק"); קשירת קשר לביצוע פשע (שוד בנסיבות מחמירות) - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) התשל"ז-1977 (להלן:
לחוק; נשיאת נשק - עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק בצירוף סעיף 29 לחוק; ונשיאת תחמושת - עבירה לפי סעיף

144(ב) סיפא לחוק בצירוף סעיף 29 לחוק.

כתב האישום

הממוקם כספים להמרת עסק בעל "המנוח") (להלן: ז"ל יעקובסון ארנון היה האישום לכתב הרלוונטית בתקופה
ברחוב אנה פרנק 3 בפתח תקווה (להלן: "העסק").

זמנים בטווח אירע הרצח

למשיבים. דווקא הרצח את לייחס כדי זאת וכל הרצח שעת את הסלולאריים

דיון והכרעה

נגדו רק מקום שקיימות ראיות לכאורה להוכחת יורה על מעצרו של משיב עד תום ההליכים המשפטיים בית המשפט
אשמתו [סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן - "חוק המעצרים")].
חומר החקירה אשר נבחן במסגרתו של הליך המעצר אינו נבחן על פי מבחנים ראייתיים נוקשים ומוחלטים, אלא בעזרת
מבחנים של הסתברות, הגיון, ושכל ישר, כאשר בחינתו משקפת עמדה ראשונית, לכאורית, בדבר מעורבותו של המשיב

בעבירות המיוחסת לו, אשר טרם עברה את המבחנים המחמירים שצפויים להינקט במשפט גופו.

את מסוכנותו, מאידך [בש"פ 10848/07 בונדק נ' מדינת ישראל ([פורסם בנבו],
נ' סרחאן 663/08 בש"פ ;(19.2.06 בנבו], ([פורסם ישראל מדינת נ' עיאש אבו 1197/06 בש"פ ;(21.1.08

.[(12.2.08 בנבו], ([פורסם ישראל מדינת

מעצרים) - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ב) סעיף מכוח מעצר עילת קמה המשיבים כנגד
תשנ"ו-1996, שכן המשיבים מסכנים את בטחון הציבור לאור העבירות המיוחסות להם ולאור נסיבות ביצוע העבירות.
שכן, כסף בצע בשל רק המנוח של חייו על חסו לא כי העובדה נוכח מתעצמת המשיבים של לכאורה מסוכנותם
המשיבים לא הסתפקו בלקיחת השלל מהמנוח, תוך כדי השוד, אלא ירו לעבר המנוח שלוש יריות קטלניות (בחזה, בבטן
ובירך) שהביאו למותו ונמלטו מהמקום עם שללם.

מעצר תסקיר קבלת
ולמעשה, ומייתרת כל בחינה נוספת כאמור (ראו בש"פ 1744/98 בשארה חנה סיידי נ' מדינת ישראל (לא פורסם,
(לא פורסמה, 14.4.05)). בש"פ 860/08 נ' מדינת ישראל אבו הדובה ביום 19.3.1998)) (בש"פ 3086/05 ניתן

חנן אזולאי נגד מדינת ישראל (לא פורסמה 10/2/08).

התוצאה היא שאני מורה על מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים כנגדם.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.